特別会員入会申込書（様式－３）

特別会員入会申込書

特定非営利活動法人

茨城県環境カウンセラー協会
 理事長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

しんせいしゃ
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　住　所：

ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名：　　　　　   　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：
　　私は、特定非営利活動法人『茨城県環境カウンセラー協会』の定款

及び細則に従い活動することについて同意し特別会員として入会

登録したいので、推薦書を添えて申請します。